- 1 Heinrich von Werdenberg von Sargans-Schmälegg, Bruder Hartmanns III., des ersten Grafen von Vaduz, in der Familie aussenpolitisch führend.
- 2 Ludwig der Bayer † 1347.
- 3 Trausnitz, Oberpfalz, B.
- 4 Berchtold IV. von Graisbach von Neuffen, Erbe derer von Graisbach † 1342.

425.

Um 1330

Zeugenaussagen im Lindauer Rodel anlässlich des Zehentstreites zwischen dem Stift Lindau und der Pfarre St. Stephan in Lindau.

- S. 533 «Engelhardus de Schellenberg¹ Rector Ecclesiae in Oberreitnau² testis juratus. . .
- S. 540 «Engelhardus de Schellenberg Rector Ecclesiae in Oberraitnau. . . testis juratus. . .
- Requisitus de causa scientiae dicit quod a tempore viginti annorum vedit sic observari. . .
- Requisitus de 12. 13. 14 dicit quod coloni colentes novalia juxta patibulum sunt subditi Ecclesiae S. Stephani,³ colentes vero novalia in den Stöcken nescit ubi sunt subditi. . .
- S. 542 Dominus Wernerus Rector Ecclesiae in Stivenhoven⁴ habens quinquaginta annos in aetate testis juratus. . .
- Requisitus de 17. dicit, quod ipse eo tempore quo ipse fuit viceplebanus in Lindaugia tunc vidit, quod quando Dominus Marquardus de Schellenberg⁵ veniebat ad Oppidum Lindaugense, tunc ipse servavit interdictum in Ecclesia S. Stephani³ et per consequens etiam in Monasterio similiter servabatur interdictum. . .
- S. 544 B. dictus Zendrich testis juratus. . .
- S. 545 Requisitus de causa scientiae dicit quod hoc factum fuerit propter Dominum Marquardum de Schellenberg,⁵ sicut dixit Dominus Wernerus Rector in Stivenhoven⁴ testis supra. . .
- S. 545 Johannes dictus Blaser, Civis Lindaugensis testis juratus. . .
- . . . vidit etiam quod puer domini H. de Schellenberg⁶ portabatur ad Ecclesiam S. Stephani³ ad baptizandum. . .»